Metas Físicas Satisfactorio Se logró atender a una población de 450 jóvenes de la Delegación de Tlalpan. 

10 docentes y 1 coordinador académico para la impartición de asesorías para el 

examen único de Ingreso a la Licenciatura. 5 monitores. 1 auxiliar de limpieza. 

IV. Programación 

Presupuestal 
Satisfactorio Se utilizó $317,500.00 (Trescientos diecisiete mil quinientos pesos 00/100 

M.N.). Se considera ampliar el presupuesto destinado a materiales audiovisuales 

y material didáctico para la impartición de las clases. Se requiere de un 

presupuesto destinado a la atención médica de las y los jóvenes asistentes al